2/'' , tr ,

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO W2022

Câmara Municipal de Congonhas, 10 de novembro 2022.

Exmo. Sr.
Hemerson Ronan lnácio
Presidente da Mesa Diretora Câmara Municipal de Congonhas

ír

o vereador que o presente subscreve, em conformidade com o texto regimental

vigente, ouvido o Plenáio, requer a v.Ex'que encaminhe ao Executivo Municipal,

sõticitando a Secretaria de Obras que tome as providências cabíveis referente as

obras na Rua Delfina SanÍos Correia e na Rua Manoel Correia no Bairro Cristo
Rei, executada pela empresa prestadora de servlços da coPASA para instalação

dos interceptorés ffRATAMENTO DE ESGO7O SANITARIO), serviço executado

fora do paárão de qualidade construído a menos de seis meses e iá apresentando

necessidade de reparos conforme íotos em anexo.

Câmara Muntcipal do Conoon

]lÍlililililtililtililililililflIililtil

has

Atenciosamente,

PROTOCOLO GERAL 3506/2022
Oalat 1111112022 - Horário: 07:il4

LsglrlaÍvo

Averaldo Pereira da Silva (Pica Pau)
Vereador

-

I

'.-lf

l-ri=

I

\ J
'.2

*Í-r-

1

RA MUNICIPALI

s
I
l

)

§!

I
a.

$.r.l